Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Julie Demets
Julie Demets Lange
Lange Lozanastraat
Lozanastraat 100
100 2018
2018 Antwerpen
Antwerpen

U/Hoev. Service

1 Cola beertjes (1kg)

SKU: cola-beertjes-1kg
_wcpdf_regular_price: Array

12 Elastiek - bruin (per meter)
SKU: ELASTIEKBRUIN
_wcpdf _regular_price: Array

24 kaarsje Blue
SKU: kaarsje Blue
_wcpdf _regular_price: Array

10 Regenboog potlood (inclusief

gravering)

SKU: Regenboog potlood (inclusief

gravering)
colorlab_id: 2757

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€14,15

€0,41

€1,65

€1,65

_colorlab_token: 75f0259e-3dbc-4964-

be40-14cf413721be

NAAM: Arthur

_pao_ids: Array

_wcpdf regular_price: Array
1 Lagos Blauw

SKU: Lagos Blauw

_wcpdf _regular_price: Array

_reduced_stock: 1

2 Uitdeelpot LINES 500ml

€12,40

€9,92

SKU: Uitdeelpot Lines 500ml transparant

_wcpdf _regular_price: Array

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

REK-0569
30/01/2025

€0.00

Sub
Totaal

€15,00

€6,00

€48,00

€20,00

€15,00

€24,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/cola-beertjes-1kg/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-bruin-per-meter/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/regenboog-potlood-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/droogbloemen/lagos-blauw/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/uitdeelpotten/uitdeelpot-lines-500ml/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.
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Service

Kaarthouder WALNUT

SKU: Kaarthouder WALNUT
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Snoepdoosje FLORA
SKU: Snoepdoosje FLORA

Elastiek blauw (PER METER)
SKU: ELASTIEKBM

Schuifdoosje MICA/FLORA
SKU: Schuifdoosje MICA/FLORA

Flora wikkel
SKU: flora wikkel

Avena wit
SKU: Avena wit
_reduced_stock: 1

Congonhas Meloen
SKU: Congonhas Meloen
_reduced_stock: 1

Broom Bloom Wit
SKU: Broom Bloom Wit

Rate/Price

Suikerbonen MARMER Goud (PC)

SKU: suikerbonen- marmergoud

Suikerbonen KOPER (PC)
SKU: BRONS PC

Suikerbonen MIDNIGHT BLUE (PC)
SKU: Suikerbonen - MIDNIGHT BLUE (PC)

Confettis MARINE (DB)
SKU: confettis-MARINE-DB

Subtotaal:
Korting:

Verzending:

€6,20

€0,91

€0,41

€0,83

€0,99

€9,92

€12,40

€9,92

€19,81

€19,81

€18,40

€18,82

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€7,50

€22,00

€8,50
€40,00
€40,80

€12,00

€15,00

€12,00
€42,00
€21,00
€19,50

€19,95

€388,25
-€3,40

Bpost Home
delivery
(Gratis
levering)

Maak offerte

€384,85
(inclusief €46,41
21% BTW, €6,65
6% BTW)
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https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-walnut/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/snoepdoosje-flora/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-blauw-per-meter/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosjemicaflora/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/flora-wikkel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-wit/
https://studioblanche.be/droogbloemen/congonhas-meloen/
https://studioblanche.be/droogbloemen/broom-bloom-wit/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-goud-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-brons-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-midnight-blue-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/confettis-marine-de-bock-1-kg/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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